

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์ พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ ๓ ตำบลเขาใหญ่ อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์ กว้าง ๒.๐๐ - ๔.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕๑ เมตร และวางท่อ ค.ส.ล. dai ๐.๘๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง  
๕.๑ แบบ ปร.๔ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ ผู้อำนวยการกองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
  - ๖.๒ นายปิยะ แดงชุม หัวหน้าฝ่ายการโยธา เทศบาลตำบลนายาง
  - ๖.๓ นายสราวุธ ทวีกาญจน์ นายช่างโยธาชำนาญงาน เทศบาลตำบลนายาง

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประเภทงาน ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์พร้อมวางท่อระบายน้ำ

เจ้าของงาน

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ - จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคา นายโกศล ศรีพรหมมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ (ประเภทงาน)	จำนวนเงิน	Factor F	รวมราคาก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขุดลอก	20,338.40	1.3375	27,202.61	
2	งานฝังท่อ ค.ส.ล.	51,998.82	1.2782	66,464.89	
3	งานซ่อมหรือย้ายท่อประปา	57,980.00	1.3300	77,113.40	
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			170,780.90	
	ขอเบิกเพียง			<u>170,000.00</u>	
ตัวอักษร	(หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)				

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ  
(นายโกศล ศรีพรหมมา)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง  
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว  
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง  
ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายปิยะ แดงทุม)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา  
ลงชื่อ.....กรรมการ  
(นายสราวุธ ทวีกาญจน์)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 1

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ ชุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์พร้อมวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา.....

*(Signature)*

ประมาณราคา วันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคาเหมาจ่าย		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	รวม	
1	งานชุดลอกเหมือง								
	ฉาบปูนขัดมัน	1,500	ม. <sup>2</sup>	2.48	3,720.00	1.3375	3.32	4,975.50	
	ขนย้ายดินไม้และวัชพืช(ระยะทาง 10 กม.)	40	ม. <sup>3</sup>	34.13	1,365.20	1.3375	45.65	1,825.96	
	ชุดลอกแฉ่งดิน	570	ม. <sup>3</sup>	26.76	15,253.20	1.3375	35.79	20,401.16	
	รวมรายการที่ 1				20,338.40			27,202.61	
2	งานฝังท่อ ค.ส.ล.								
	ท่อ ค.ส.ล. มอก. ชั้น 3 dia. 0.80 น.	16	ท่อน	1,500.00	24,000.00	1.2782	1,917.30	30,676.80	
	ขุดดิน	36	ม. <sup>3</sup>	17.42	627.12	1.2782	22.27	801.58	
	คอนกรีต (1:3:5)	1.60	ม. <sup>3</sup>	2,057.00	3,291.20	1.2782	2,629.26	4,206.81	
	ขนำแนวรอยต่อท่อ	15	แนว	55.00	825.00	1.2782	70.30	1,054.52	
	ทรายถมต่อท่อ	28	ม. <sup>3</sup>	335.00	9,380.00	1.2782	428.20	11,989.52	
คาดคอนกรีตหน้าท่อ	2.90	ม. <sup>3</sup>	2,095.00	6,075.50	1.2782	2,677.83	7,765.70		
ตัดซ่อมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	26	ม. <sup>2</sup>	300.00	7,800.00	1.2782	383.46	9,969.96		
รวมรายการที่ 2				51,998.82			66,464.89		

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน

แผ่นที่ 2

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนาขาง

ประมาณการ ขุดลอกเหมืองสาธารณประโยชน์พร้อมวางท่อระบายน้ำ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ต.งาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ประมาณการโดย นายโกศล ศรีพรหมมา

ประมาณราคา วันที่ 22 มิถุนายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย (บาท)	ค่างานต้นทุน (บาท)	ค่า Factor F	ราคากลาง		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
3	งานข้อมร้อยท่อประปา								
	โค้ง 45 องศา HDPE 110 มม.	4	อัน	300.00	1,200.00	1.3300	399.00	1,596.00	
	ท่อ HDPE 110 มม. PN 6 PE 80	6	ม.	257.00	1,542.00	1.3300	341.81	2,050.86	
	รีแพร์แกล้มสแตนเลส 110 มม. x 16 นิ้ว	4	ชุด	2,055.00	8,220.00	1.3300	2,733.15	10,932.60	
	โค้ง 45 องศา HDPE 200 มม.	4	อัน	1,000.00	4,000.00	1.3300	1,330.00	5,320.00	
	ท่อ HDPE 200 มม. PN 6 PE 80	6	ม.	664.00	3,984.00	1.3300	883.12	5,298.72	
	รีแพร์แกล้มสแตนเลส 200 มม. x 16 นิ้ว	4	ชุด	3,029.00	12,116.00	1.3300	4,028.57	16,114.28	
	โค้ง 45 องศา HDPE 250 มม.	4	อัน	1,400.00	5,600.00	1.3300	1,862.00	7,448.00	
	ท่อ HDPE 250 มม. PN 6 PE 80	6	ม.	993.00	5,958.00	1.3300	1,320.69	7,924.14	
	รีแพร์แกล้มสแตนเลส 250 มม. x 16 นิ้ว	4	ชุด	3,840.00	15,360.00	1.3300	5,107.20	20,428.80	
				<b>57,980.00</b>				<b>77,113.40</b>	
			รวมราคาค่าต้นทุนทั้งสิ้น		<b>130,317.22</b>			<b>170,780.90</b>	
								<b>รวมราคากลางทั้งสิ้น</b>	<b>170,000.00</b>

ตัวหนังสือ (-หนังสือแจ้งค้ำประกัน)-